
 

 

UCHWAŁA NR XLII/248/2022 

RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. 

zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Chąśno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2022 roku, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  

§ 3. Zmienia się § 6 UCHWAŁY NR XXXV/217/2021 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

7.187.237,83 zł, który zostanie pokryty kredytem w kwocie 3.600.000,00 zł, pożyczką z WFOŚIGW 

w Łodzi w kwocie 187.764,00 zł,  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

w wysokości 900.000,00 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 194.000,00 zł oraz 

nadwyżką budżetową w wysokości  2.305.473,83 zł. 

2. Źródłem pokrycia rozchodów w kwocie 293.480,24 zł  będzie kredyt w kwocie 293.480,24 zł.”. 

§ 4. Zmienia się § 7 UCHWAŁY NR XXXV/217/2021 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7.480.718,07 zł i rozchody budżetu w wysokości 

293.480,24 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.”. 

§ 5. Zmienia się dochody i wydatki budżetu w zakresie: 

1) Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie 

z Załącznikiem nr 5; 

2) Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania             

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem 

nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8026



3) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie 

z Załącznikiem nr 7; 

4) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie 

z Załącznikiem nr 8. 

§ 6. Zmienia się § 11e Nr XXXV/217/2021 Rady Gminy Chąśno z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie:  

– „§ 11e. Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 

2022 rok”, zgodnie z Załącznikiem Nr 9.  

§ 7. Zmienia się § 11f Nr XXXV/217/2021 Rady Gminy Chąśno z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie:  

– „§ 11f. Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 

2022 rok”, zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8026



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/248/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 23 maja 2022 r. 

 

Dochody                
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
778 000,00 0,00 8 382,00 786 382,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    778 000,00 0,00 8 382,00 786 382,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 8 382,00 11 382,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 106 399,00 0,00 9 800,00 116 199,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    106 399,00 0,00 9 800,00 116 199,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 050,00 0,00 9 800,00 27 850,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

2 860 748,00 0,00 1 333,95 2 862 081,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 860 748,00 0,00 1 333,95 2 862 081,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
8 000,00 0,00 1 333,95 9 333,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8026



852   Pomoc społeczna 859 450,19 0,00 34 014,17 893 464,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    859 450,19 0,00 34 014,17 893 464,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

101 138,19 0,00 34 014,17 135 152,36 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 982 730,00 0,00 1 445,00 984 175,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    982 730,00 0,00 1 445,00 984 175,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 1 445,00 4 445,00 

bieżące razem: 13 281 303,65 0,00 54 975,12 13 336 278,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

    0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 134 768,00 0,00 1 494 376,50 1 629 144,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 768,00 0,00 1 494 376,50 1 629 144,50 

    134 768,00 0,00 1 494 376,50 1 629 144,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 768,00 0,00 1 494 376,50 1 629 144,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8026



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 494 376,50 1 494 376,50 

majątkowe razem: 6 207 339,00 0,00 1 594 376,50 7 801 715,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

338 579,00 0,00 1 594 376,50 1 932 955,50 

Ogółem: 19 488 642,65 0,00 1 649 351,62 21 137 994,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

338 579,00 0,00 1 594 376,50 1 932 955,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8026



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/248/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 23 maja 2022 r. 

                       

   Wydatki               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 073 593,70 450 222,70 420 222,70 3 549,75 416 672,95 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 371,00 2 623 371,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 093 593,70 450 222,70 420 222,70 3 549,75 416 672,95 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 371,00 2 643 371,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 760 252,95 26 881,95 26 881,95 0,00 26 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 371,00 733 371,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780 252,95 26 881,95 26 881,95 0,00 26 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 371,00 753 371,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 400 766,00 863 500,00 863 500,00 48 000,00 815 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 266,00 537 266,00 537 266,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 382,00 8 382,00 8 382,00 0,00 8 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 403 148,00 865 882,00 865 882,00 42 000,00 823 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 266,00 537 266,00 537 266,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 400 766,00 863 500,00 863 500,00 48 000,00 815 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 266,00 537 266,00 537 266,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 382,00 8 382,00 8 382,00 0,00 8 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 403 148,00 865 882,00 865 882,00 42 000,00 823 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 266,00 537 266,00 537 266,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 048 172,62 533 672,62 521 349,76 3 000,00 518 349,76 12 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514 500,00 9 514 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 064 172,62 549 672,62 537 349,76 3 000,00 534 349,76 12 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 9 514 500,00 9 514 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 712 087,76 222 587,76 222 587,76 3 000,00 219 587,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 489 500,00 9 489 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 728 087,76 238 587,76 238 587,76 3 000,00 235 587,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 489 500,00 9 489 500,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 63 738,00 63 738,00 63 738,00 0,00 63 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 538,00 73 538,00 73 538,00 0,00 73 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 20 450,00 20 450,00 20 450,00 0,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 250,00 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 375 661,27 2 095 661,27 1 939 661,27 1 598 205,65 341 455,62 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 478 661,27 2 098 661,27 1 942 661,27 1 601 205,65 341 455,62 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 650 676,18 1 650 676,18 1 646 676,18 1 396 465,35 250 210,83 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 753 676,18 1 653 676,18 1 649 676,18 1 399 465,35 250 210,83 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 225 280,00 225 280,00 200 280,00 35 000,00 165 280,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 280,00 225 280,00 200 280,00 35 000,00 165 280,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 171 280,00 171 280,00 146 280,00 35 000,00 111 280,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 280,00 171 280,00 146 280,00 35 000,00 111 280,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8026



 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 828 905,98 3 758 905,98 3 631 061,98 2 907 139,00 723 922,98 0,00 127 844,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 843 905,98 3 763 905,98 3 636 061,98 2 907 139,00 728 922,98 0,00 127 844,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 41 712,00 41 712,00 41 712,00 0,00 41 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 712,00 46 712,00 46 712,00 0,00 46 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 130 888,00 60 888,00 57 888,00 0,00 57 888,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 888,00 60 888,00 57 888,00 0,00 57 888,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 47 120,00 47 120,00 46 800,00 8 500,00 38 300,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 333,95 1 333,95 1 333,95 0,00 1 333,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 453,95 48 453,95 48 133,95 8 500,00 39 633,95 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 37 300,00 37 300,00 37 300,00 8 500,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 333,95 1 333,95 1 333,95 0,00 1 333,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 633,95 38 633,95 38 633,95 8 500,00 30 133,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 201 758,70 1 201 758,70 334 093,70 265 880,04 68 213,66 0,00 867 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 014,17 34 014,17 1 174,17 658,17 516,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 215 772,87 1 215 772,87 315 267,87 266 538,21 48 729,66 0,00 900 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 101 138,19 101 138,19 1 818,19 1 076,44 741,75 0,00 99 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 014,17 34 014,17 1 174,17 658,17 516,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 152,36 135 152,36 2 992,36 1 734,61 1 257,75 0,00 132 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 403 343,71 1 253 343,71 1 253 343,71 40 950,00 1 212 393,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 495 821,50 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 376,50 1 494 376,50 1 494 376,50 0,00 0,00 

po zmianach 2 899 165,21 1 254 788,71 1 254 788,71 40 950,00 1 213 838,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 376,50 1 644 376,50 1 494 376,50 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 494 376,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 376,50 1 494 376,50 1 494 376,50 0,00 0,00 

po zmianach 1 495 376,50 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 376,50 1 494 376,50 1 494 376,50 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 445,00 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 445,00 4 445,00 4 445,00 0,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 483 501,00 483 501,00 83 501,00 0,00 83 501,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 501,00 483 501,00 83 501,00 1 000,00 82 501,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 1 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 632 880,48 13 438 678,48 9 604 520,62 5 030 305,44 4 574 215,18 542 322,86 3 273 835,00 0,00 0,00 18 000,00 13 194 202,00 13 194 202,00 537 266,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -6 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 719 351,62 79 975,12 47 135,12 4 658,17 42 476,95 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 1 639 376,50 1 639 376,50 1 594 376,50 0,00 0,00 

po zmianach 28 325 232,10 13 491 653,60 9 624 655,74 5 028 963,61 4 595 692,13 542 322,86 3 306 675,00 0,00 0,00 18 000,00 14 833 578,50 14 833 578,50 2 131 642,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8026



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/248/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 23 maja 2022 r. 

  Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku   

           

Lp Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

łączne koszty finansowe  

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykon. programu 

zmiany dokonane 

uchwała 

i okres realizacji 
rok budżetowy 2022          

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

(w latach)  dochody własne jst   kredyty i pożyczki środki pochodzące z innych źródeł 
środki wymieni-one w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 

MONTAŻ SYSTEMU FOTOWOLTAICZNEGO 

PRZY STACJI UZDATNIANIA WODY W M. 

WYBORÓW, GMINA CHĄŚNO 

240 928,00 238 371,00 94 611,00  B. 143 760,00  Urząd Gminy  

    C.    

 

2 010 1043 
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ  W M. 

CHĄŚNO  

300 000,00 300 000,00 300 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C.     

3 010 1043 
Budowa fragmentu sieci wodociągowej w m.Chąśno 

Drugie i Błędów                                      

155 000,00 155 000,00 55 000,00 100 000,00 B.   Urząd Gminy  

    C.    
 

4 010 1043 

BUDOWA I PRZEBUDOWA PRZYŁĄCZA 

ODPROWADZAJĄCEGO WODY POPŁUCZNE Z 

SUW W M. GOLEŃSKO 

40 000,00 40 000,00 40 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C.  

 

 

 

5 010 1043 

POPRAWA GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ 
POPRZEZ ROZBUDOWĘ 

SIECIWODOCIĄGOWEJ I KANALIZACYJNEJ 

ORAZ MODERNIZACJĘ STACJI UZDATNIANIA 

WODY W SKOWRODZIE POŁUDNIOWEJ 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C.  

 

 

(+) 20.000 

6 010 1044 
Budowa kanału tłocznego kanalizacji sanitarnej w m. 

Goleńsko 

1 510 000,00 1 510 000,00 896 500,00 613 500,00 B.   Urząd Gminy  

    C.    
 

7 010 1044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Goleńsko 
380 000,00 380 000,00 380 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C.   
 

 

8 400 40002 

Wykonanie ujęcia wód podziemnych na Stacji 

Uzdatniania Wody oraz budowa fragmentu sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Goleńsko (W) 

564 054,51 537 266,00 134 862,52 122 764,00 B.  279 639,48 Urząd Gminy  

    C.   
zadanie realizowane w dwóch etapach 

2020 - 2022 r. 

 

9 600 60014 
REMONT DROGI POWIATOWEWJ NR 2717E 

ODCINEK SKOWRODA- KARSZNICE 

10 000,00 10 000,00 0,00  B. 10 000,00  Urząd Gminy  

    C.   POWIAT ŁOWICKI 

 

10 600 60014 

WZMOCNIENIE NAWIERZCHNI DROGI 

POWIATOWEJ NR 2723E NIEDŹWIADA - 

GOLEŃSKO ODCINEK W M. GOLEŃSKO 

15 000,00 15 000,00 0,00  B. 15 000,00  Urząd Gminy  

    C.   POWIAT ŁOWICKI 

 

11 600 60016 
PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI 

CHĄŚNO DRUGIE I BŁĘDÓW 

900 000,00 900 000,00 737 740,04  B. 162 259,96  Urząd Gminy 

 
    C.   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

12 600 60016 
REMONT DRÓG W GMINIE CHĄŚNO - POLSKI 

ŁAD 

8 586 500,00 8 586 500,00  2 886 500,00 B. 5 700 000,00  Urząd Gminy  

    C.   POLSKI ŁAD  

13 710 71004 
ZINTEGROWANY SYSTEM INFORMACJI 

PRZESTRZENNEJ DLA GMINY CHĄŚNO 

19 065,00 19 065,00 19 065,00  B.   Urząd Gminy  

    C.    

 

14 750 75023 CYFROWA GMINA 100 000,00 100 000,00 100 000,00  B.   Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8026



    C    nowe zadanie (+) 

100.000 

15 750 75095 

LIKWIDACJA BARIER 

ARCHITEKTONICZNYCH W URZĘDZIE GMINY 

CHĄŚNO 

130 000,00 130 000,00 130 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    

 

16 750 75095 

LIKWIDACJA BARIER TRANSPORTOWYCH W 

GMINIE CHĄŚNO POPRZEZ ZAKUP 

SAMOCHODU ELEKTRYCZNEGO 

150 000,00 150 000,00 85 000,00 65 000,00 B.   Urząd Gminy  

    C    

 

17 754 75412 
WYMIANA POSZYCIA DACHOWEGO NA 

STRAŻNICY OSP MASTKI 

15 000,00 15 000,00 15 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    nowe zadanie (+) 

15.000,00 zł 

18 801 80195 
BUDOWA OGRODZENIA PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W BŁĘDOWIE 

80 000,00 80 000,00 80 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    

(+)10.000 

19 900 90005 

OCHRONA POWIETRZA W GMINIE CHĄŚNO 

POPRZEZ MONTAŻ ODNAWIALNYCH 

ŹRÓDEŁ ENERGII 

1 516 148,40 1 494 376,50   B.  1 494 376,50 Urząd Gminy  

    C    
Nowe zadanie (=) 1 

494.376,50 

20 900 90015 
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W M. 

GOLEŃSKO I MARIANKA 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  B.   Urząd Gminy  

    C    

 

Ogółem: 14 881 695,91 14 830 578,50 3 237 778,56 3 787 764,00 0,00 6 031 019,96 1 774 015,98 x x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8026



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/248/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

     

    w złotych   

Lp. Treść Klasyfikacja §  Kwota  

1 2 3 4  

 Przychody ogółem  7 480 718,07 
 

1 Kredyty (spłata) § 952 293 480,24  

2 Kredyty (deficyt) § 952 3 600 000,00  

3 Pożyczki § 952 187 764,00  

4 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku biezącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905 194 000,00 

 

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00  

7 Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00  

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 305 473,83  

9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00  

10 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 900 000,00 

 

 Rozchody ogółem:  293 480,24 
 

1 Spłaty kredytów § 992 234 276,00 59.256,00                                     

+175.020,00 

2 Spłaty pożyczek § 992 59 204,24 
24082,20                                         

+ 30072,80                    

+ 5049,24 

3 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

 

4 Udzielone pożyczki § 991   

5 Lokaty § 994    

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982    

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8026



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/248/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2022 roku 

     

  
       w złotych  

 

Dział Źródło dochodów    
Dochody 

ogółem (4+5) 

w tym:  

 
Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

 

  

 1 2 3 4 5  

 851 
Ochrona zdrowia 38 800,00 38 800,00 0,00 

 

  
§ 0480 38 800,00 38 800,00 0,00 

 

 

756 
Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadajacych 

osobowości prawnej oraz 

wydatki zwiazane z ich 

poborem 

9 333,95 9 333,95 0,00 

 

  
§ 0270 9 333,95 9 333,95 0,00 

 

 
Ogółem: 48 133,95 48 133,95 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8026



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/248/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  w 2022 roku 

                                      

                                                                                                                                                                         w złotych 

Dział Rozdział 

 Wydatki z tego: 

ogółem 
 Wydatki 

bieżące 

 w tym:  Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
(4+7)  

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 

851 85153 9 500,00 9 500,00  9 500,00  

851 85154 38 633,95 38 633,95 8 500,00 30 133,95  

Ogółem: 48 133,95 48 133,95 8 500,00 39 633,95 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8026



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/248/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2022 roku  

   

   w złotych  

Dział   Treść 

Dochody 

ogółem                        

(4+7) 

w tym:  

Dochody 

bieżące 
w tym: 

Dochody 

majątkowe 
(5+6) Własne  

W drodze 

umów i 

porozumień 

1 2 3 4 5 6 7 

900 Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

4 445,00 4 445,00 4 445,00 0,00 0,00 

 § 0690 
4 445,00 4 445,00 4 445,00   

Środki ogółem: 
4 445,00 4 445,00 4 445,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8026



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/248/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Wydatki  związane z gromadzeniem środków z opłat i karze korzystanie ze środowiska w 2022 roku   

   

  w złotych  

Dział   Rozdział 

Wydatki 

ogółem 

(4+7) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 
w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
(5+6) 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 

900 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

4 445,00 4 445,00 0,00 4 445,00 0,00 

 90019 
4 445,00 4 445,00 0,00 4 445,00 0,00 

Wydatki ogółem: 4 445,00 4 445,00 0,00 4 445,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8026



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLII/248/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa Gminy Chąśno  na 2022 rok 
         

Dział rozdział §   Źródło dochodów plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

852   POMOC SPOŁECZNA 101 138,19 0,00 34 014,17 135 152,36  

 85231  Pomoc dla uchodźców 101 138,19 0,00 34 014,17 135 152,36  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 
85 020,00  29 108,00 114 128,00 

art.13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (40zł) 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 
741,75  516,00 1 257,75 

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie 

numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 
820,44  610,17 1 430,61 

Nadanie Numeru PESEL na wniosek w związku z 

konfliktem na ukrainie 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 
300,00   300,00 

Bezpłatna pomoc psychologiczna, przyznana na 

podstawie art.32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 
14 256,00  2 380,00 16 636,00 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 

zł na osobę i obsługę zadania przyznane na podstawie 

art.31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 
0,00  1 400,00 1 400,00 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

   Razem rozdział 85231 101 138,19 0,00 34 014,17 135 152,36  

   
Dochody ogółem 101 138,19 0,00 34 014,17 135 152,36  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8026



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLII/248/2022 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa Gminy Chąśno na 2022 rok 
          

Dział rozdział §   Źródło dochodów plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie 

jednostka realizująca 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852   POMOC SPOŁECZNA 101 138,19 0,00 34 014,17 135 152,36   

 85231  Pomoc dla uchodźców 101 138,19 0,00 34 014,17 135 152,36   

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
85 020,00  29 108,00 114 128,00 

art.13 ust. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (40zł) 

URZĄD GMINY 

(116.816,36 zł) 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00  510,00 1 210,00 

Nadanie Numeru PESEL na 

wniosek w związku z konfliktem 

na Ukrainie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00  87,67 190,67 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solodarnościowy 
17,44  12,50 29,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 741,75  516,00 1 257,75 

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie numeru 

PESEL w związku z konfliktem 

na Ukrainie 

  3110 Świadczenia społeczne 14 300,00  2 332,00 16 632,00 

- Jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę zadania przyznane 

na podstawie art.31 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa                       

- B 

 

 

 

GMINNY OSRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ 

(18.336,00 zł) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8026



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214,00  40,00 254,00 

Jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę zadania przyznane 

na podstawie art.31 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa  

 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,76  7,00 43,76 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solodarnościowy 
5,24  1,00 6,24 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00  1 400,00 1 400,00 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

   
Razem rozdział 85231 101 138,19 0,00 34 014,17 135 152,36 

  

   
Wydatki ogółem 101 138,19 0,00 34 014,17 135 152,36 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8026


		2022-12-29T13:42:26+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




